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SUNUŞ 

Değerli paydaĢlarımız, 

 

CumhurbaĢkanlığı hükümet sistemine geçilmiĢ olması sebebi ile yürürlükte olan 

Karpuzlu Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı yenilenerek 2019-2023 

yıllarını kapsayacak Ģekilde yeniden hazırlanmıĢtır. Değerli çalıĢma arkadaĢlarım, Millî Eğitim 

Bakanlığı Stratejik Planın temel amacı, Bakanlık merkez stratejik planı ile Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleriyle her tür ve kademedeki eğitim kurumlarının stratejik eylem planlarının 

(2019-2023) oluĢturularak eğitim kuramlarının geleceğine yön vermektir. 
 

GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal 

anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini 

göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde 

dimdik ayakta durabilmenin gerçekliği de oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve 

sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve 

ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek 

uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. 
 

Çağımız dünyasında her alanda yaĢanan hızlı geliĢmelere paralel olarak, eğitimin 

amaçlarında, yöntemlerinde ve iĢlevlerinde de değiĢimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve 

kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiĢtir. Eğitimin her safhasında sürekli geliĢime açık, 

nitelikli insan yetiĢtirme hedefine ulaĢılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 
 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamıĢ olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, 

ölçülebilir ve geliĢtirilebilir çalıĢmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale 

gelecektir. Eğitim sisteminde planlı Ģekilde gerçekleĢtirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir 

geliĢmenin ve baĢarmanın da yolunu açacaktır. 
 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaĢtırılması; 

ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden geliĢimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı 
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inancını taĢımaktayım. Stratejik planlama, kamu kuramlarının varlığını daha etkili bir biçimde 

sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değiĢim ve yeniliklere açık bir yapıya 

kavuĢturulabilmesi için temel bir araç niteliği taĢımaktadır. 
 

 Stratejik Planlama çok önemli bir konu, yürütülen çalıĢmalarda 

baĢarılı olmanın ilk adımı yapılacak çalıĢmanın doğru ve etkin bir stratejik eylem planının 

olmasıyla mümkündür. Yeni dönemimizde Bakanlığımızın Stratejik Eylem Planı doğrultusunda 

biz de Stratejik Eylem Planımızı hazırlayıp etkin bir Ģekilde uygulamamız gerekmektedir. 

Günümüz dünyasında her Ģey baĢ döndüren bir hızla değiĢiyor. ġüphesiz ki eğitim 

anlayıĢlarında da büyük değiĢiklikler yaĢanıyor. Çok hızlı geliĢen bilim ve teknolojiyle birlikte 

kuramların hızlı değiĢimine uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayıĢının da değiĢimi 

kaçınılmaz olmuĢtur. Hızlı bir geliĢme çabası içinde olan ve hızla geliĢen Türkiye eğitim 

yönetimi anlayıĢı; çağın gereklerine göre değiĢmekte ve geliĢmektedir. Eğitim kurumlan 

değiĢime uyum sağlayabilmek için tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek için geleceği 

planlamak zorundadır. Bu noktada stratejik planlama çalıĢmalarının önemi artmaktadır. 

Stratejik planlarıyla kurumlar tüm paydaĢlarıyla birlikte bugünkü durumlarını analiz ederek, 

kaynaklarım etkili ve verimli kullanıp geleceklerini planlar. Kurumlarımız, daha iyi bir eğitim 

seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamalıdır. Büyük Önder Atatürk’ü örnek alan bizler ;Çağa uyum sağlamıĢ, çağı 

yönlendiren bireyler yetiĢtirmek için, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi 

imkânlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha 

yükseklere taĢıyan bireyler olması için tüm paydaĢları ile birlikte özveri ve azimle çalıĢmalıdır. 

Karpuzlu Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak amacımız; çevresindekilere ıĢık tutan, hayata 

hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Tüm kurum ve 

paydaĢlarımız ile bizler çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da 

yükseltecek öğrenciler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 
 

Tüm kuramların yasal olarak belli dönemlerde stratejik planlarını hazırlamaları ve 

yürütecekleri tüm faaliyetleri stratejik planlarıyla iliĢkilendirme zorunluluğu bulunuyor. 

‘Hedefi belli olmayan gemiye hiçbir rüzgâr fayda etmez.’ Dolayısıyla hedefleri önceden iyi 

belirlemek gerekiyor. Stratejik planımızın tamamlanması kadar onun takibim yapabilmek ve 

tespit edilen hedeflere ulaĢabilmek için gerekli olan çalıĢmaları hayata geçirmek kaçınılmaz 

bir gerçektir. 
 

Karpuzlu Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı (2019-2023)’nda belirtilen amaç ve 

hedeflere ulaĢmasında kuramlarımızın geliĢme ve kuramsallaĢma süreçlerine, çağdaĢ eğitim ve 

öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle baĢarıyla yürütülmesinde önemli katkılar 

sağlayacağı inancındayım. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere 

insan kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar 

arası iliĢkileri kapsayan 2019- 2023 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 
 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik plan çalıĢmasını, planlı kalkınmanın bir gereği 

olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibine ve tüm 

paydaĢlarıma teĢekkür ederim. 

               Cemal AĞIROL 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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SUNUŞ 

 

Değerli paydaĢlarımız; 

 

  Okulumuzun 2019-2023 stratejik planının hazırlanmasıyla birlikte 3. plan 

dönemine girmiĢ bulunmaktayız. PaydaĢlarımızın özverili çalıĢmaları sonucunda 2015-2019 

dönemine mahsus belirlediğimiz hedeflerin büyük çoğunluğuna ulaĢılmıĢtır. Önceki plan 

döneminin tamamlanmasına 1 yıl kala yeni plan dönemine geçilmiĢ olması sebebiyle, son mali 

yıla iliĢkin belirlediğimiz faaliyetlerimiz yeni plan döneminde kararlılıkla uygulanacaktır. 

Karpuzlu Anadolu Lisesi olarak önceki dönemde olduğu gibi yeni plan döneminde de tüm 

paydaĢlarımızla iĢbirliği içerisinde kaliteli eğitim hizmeti sunmanın gayreti içerisinde olacağız. 

Bakanlığımızın 2023 Vizyonu doğrultusunda, ilimizin ve ilçemizin eğitim niteliğinin artırılması 

için küçük bir eğitim kurumu olarak büyük katkılar sunacağımıza inanıyorum. Karpuzlu 

Anadolu Lisesi yönetim kademesi, tüm çalıĢmalara aktif katılım sağlayarak Ģeffaf bir yönetim 

anlayıĢı sergilemeye devam edecektir. Öğretmen ve öğrencilerimizin fikirleri her fırsatta 

değerlendirilecek, demokratik eğitim ortamını korumak, 21. yüzyıl becerileri ile donatılmıĢ 

bireyler yetiĢtirmek için tüm imkânlar seferber edilecektir.  

Bu anlamda, okulumuzun ana unsuru olan öğrencilerimiz baĢta olmak üzere 

öğretmenlerimizin, personelimizin ve velilerimizin yanında olduğumuzu hatırlatır, tüm 

paydaĢlarımıza beĢ yıllık yeni plan dönemindeki çalıĢmalarında baĢarılar dilerim. 

 

 

   Ġlker AKÇAY 

Okul Müdürü 
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TANIMLAR: 

Eylem Planı: Ġdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden 

sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin baĢlangıç ve bitiĢ tarihlerini içeren plandır. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan 

birimdir. 

Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aĢamalarını, bu aĢamalarda 

gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, bu aĢama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren 

zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kiĢiler ile stratejik planlama ekibi 

üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından oluĢturulan programdır. 

Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, 

göstergelerin hedefe etkisini, sorumlu ve iĢbirliği yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, 

maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 

Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçüle bilirliğini miktar ve zaman 

boyutuyla ifade eden araçlardır. 

Strateji GeliĢtirme Birimi: Strateji geliĢtirme baĢkanlıkları ve strateji geliĢtirme daire 

baĢkanlıkları ile strateji geliĢtirme ve malî hizmetlerin yerine getirildiği müdürlüklerdir. 

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Üst yöneticinin baĢkanlığında üst yönetici yardımcıları, idarenin 

harcama yetkilileri ile ihtiyaç duyması halinde üst yöneticinin görevlendireceği diğer 

kiĢilerden oluĢan kuruldur. 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 

cevaplarını içeren ve her yıl ġubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarını baĢlatan, Strateji GeliĢtirme 

Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve iliĢkili 

kuruluĢlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahalli idarelerde üst yönetici tarafından 

yayımlanan genelgedir. 

Stratejik Plan GerçekleĢme Raporu: Stratejik plan dönemi sonunda hazırlanan stratejik plan 

değerlendirme raporudur. 

Stratejik Plan Ġzleme Raporu: Stratejik plandaki performans göstergelerine iliĢkin Ocak- 

Haziran dönemi gerçekleĢmelerinin izlenmesine imkân veren ve her yıl Temmuz ayının 

sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli 

mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji 

belgeleridir. 

Üst Yönetici: Bakanlıklarda müsteĢarı, diğer kamu idarelerinde en üst yöneticiyi, il özel 

idarelerinde valiyi ve belediyelerde belediye baĢkanını ifade eder. 
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            Karpuzlu Anadolu Lisesi‟ nin 2019-2023 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Aydın Ġl 

Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı Ġl, Ġlçe, Okul/Kurum Stratejik Plan ÇalıĢma Takvimine 

uygun olarak baĢlatılmıĢtır. 8-12 Ekim 2018 tarihleri arasında Okul Strateji GeliĢtirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. Stratejik Plan Hazırlama Ekibimiz, düzenlenen 

eğitim ve bilgilendirme toplantısına katılmıĢtır.  

26 ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul 

ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin Ġçin Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak Stratejik Plan Hazırlama Ekibimiz 

tarafından “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst 

Politika Belgeleri Analizi ve PaydaĢ Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir.  

PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ görüĢlerinin alınabilmesi için Aydın Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün paydaĢ anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici 

ve velilerden oluĢan paydaĢlarımıza, “ Karpuzlu Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı 

PaydaĢ Anketi” uygulanmıĢtır. PaydaĢ Analizi çalıĢmalarının ardından “Kurum Ġçi Analiz, 

GZFT Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢ, “Tespit ve Ġhtiyaçlar” belirlenmiĢtir. “Durum Analizi” 

çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmıĢtır.  

Bu bölümde “Misyon, Vizyon ve Temel Değerler” ile birlikte Müdürlüğümüzün 2019-

2023 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve 

stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için her bir hedefe mahsus olmak 

üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir.  

Ġzleme ve değerlendirme modeli hazırlanarak stratejik plan çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 

Stratejik planımız, incelenmek üzere Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. Düzeltme 

iĢlemlerinin ardından Karpuzlu Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanan planımız, 

okulumuzun resmi internet sitesinde kamuoyu ile paylaĢılmıĢtır. 

GĠRĠġ 
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 Karpuzlu Anadolu Lisesi Stratejik plan çalıĢmaları 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 

sayılı Genelgenin ardından yayımlanan MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlama Programında 

belirtilen takvime, usul ve esaslara uygun olarak Okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluĢturulmuĢ ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirilmiĢtir. 

 

 Stratejik planlama, herhangi bir kuruluĢun; planlı, sistemli ve disiplinli olarak kendini 

nasıl tanımladığını, hedeflediği durumu, bu konuda neler yaptığını ve yapılan çalıĢmaların niçin 

yapıldığını ele alan bir planlamadır. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip 

birçok kiĢiyi bir araya getiren, kuruluĢ genelinde sahiplenmeyi gerektiren, zaman alıcı bir 

süreçtir. Stratejik planlama çalıĢmalarının baĢarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli 

düzeyde yapılmasına bağlıdır.  

 

 Karpuzlu Anadolu Lisesi Stratejik planlama hazırlığı, planlama çalıĢmalarının 

sahiplenilmesinin sağlanması, organizasyonun oluĢturulması, Ġhtiyaçların tespit edilmesi ve 

hazırlık programının yapılması olmak üzere dört aĢamada tamamlanmıĢtır. 

 

 Stratejik Planlama bir kurumda görev alan her kademedeki kiĢinin katılımını ve kurum 

yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teĢkil eder. Bu 

anlamda paydaĢların ihtiyaç ve beklentileri, paydaĢlar ve politika yapıcıların kurumun misyonu, 

hedefleri ve performans ölçümünün belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder.  

 

 Stratejik planlamayı kuruluĢ içinde belirli bir birimin ya da grubun iĢi olarak görmek 

stratejik yönetim anlayıĢına tamamen aykırı düĢüncedir. Stratejik planlamanın baĢarısı kuruluĢ 

içerisinde en üst yöneticiden en alt kademede çalıĢana kadar tüm çalıĢanlar tarafından 

sahiplenilmesi ile mümkündür.  

 

 Plan yapmak ve kuruluĢu bu plan doğrultusunda yönetmek kuruluĢ yönetiminin ana 

iĢlevlerindendir. Bu nedenle, üst yönetimin desteği ve yönlendirmesi, stratejik planlamanın 

vazgeçilmez koĢuludur. Üst yönetim, stratejik plan yaklaĢımını benimsediğini kuruluĢ çalıĢanları 

ile paylaĢmalı ve kurumsal sahiplenmeyi sağlamalıdır. Bu düĢünceyle müdürlüğümüz çalıĢan ve 

yöneticilerine yapılan çeĢitli toplantılar aracılığıyla ulaĢılarak süreç hakkında bilgi verildi. Süreç 

içerisinde izlenecek yol haritaları belirlendi. 

 

 Stratejik planlama katılımcı bir planlama yaklaĢımıdır. KuruluĢ içinde en üst 

yöneticiden baĢlayarak her kademede çalıĢanların katılımını gerektirir. Stratejik planlama 

sürecinde temel aktörlerin ve üstlenecekleri iĢlevlerin belirlenmesi gereklidir. Stratejik planlama 

sürecinde stratejik plan üst kurulu, stratejik plan koordinasyon ekibi ve stratejik plan hazırlama 

ekibi yer alır. Okulumuz bünyesinde oluĢturulan stratejik plan ekipleri: 

 

 

 

1. BÖLÜM: STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 
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 Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı hazırlık çalıĢmaları kapsamında MEB 

Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak Okul Müdürü baĢkanlığında,1 Müdür 

Yardımcısı, 6 öğretmenin katılımıyla Strateji GeliĢtirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 

 
 Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı hazırlık çalıĢmaları kapsamında MEB 

Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak Müdür Yardımcısı baĢkanlığında, her 

Ģubeden en az 1 personelin katılımıyla Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. Ekip 

içerisinde stratejik plan hazırlama, stratejik yönetim süreci, izleme-değerlendirme süreci, 

performans programı, faaliyet raporları vb. konularda eğitim almıĢ olan personel “koordinatör” 

olarak belirlenmiĢtir. Her Ģubeden ekip üyesi olarak katılacak personel, stratejik planlama 

konusunda deneyimi olanlar arasından seçilmiĢtir. Ekip üyelerinin stratejik plan hazırlama 

sürecinde yer değiĢtirmemesi için gereken tedbirler alınmıĢtır.  

ġekil 1: Karpuzlu Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlama Modeli 

 

A. Strateji GeliĢtirme Kurulu 

B. Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

İzleme Değerlendirme 

(Rapor, Değerlendirme Toplantıları) 

NİHAİ STRATEJİK PLAN 

GELECEĞE  BAKIŞ 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun 
Belirlenmesi 

Temel İlke ve 
Değerlerin 

Belirlenmesi 

Temaların 
Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların 
Belirlenmesi 

Performans 
Göstergelerinin 

Belirlenmesi 
Stratejiler 

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

DURUM ANALİZİ SÜRECİ 

Kurumsal 
Tarihçe 

Uyg. Olan 
St. Planın 

Değ. 

Mevzuat 
Analizi 

Üst Politika 
Belgeleri 
Analizi 

Faal. Al. ile 
Ürün ve 

Hizm. Değ. 

Paydaş 
Analizi 

Kuruluş İçi 
Analiz 

PESTLE 
Analizi 

GZFT Analizi 

HAZIRLIK SÜRECİ 

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin Oluşturulması 
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Okulumuz adını ilçenin adından almıĢtır. 1969 Yılında Ortaokul olarak açılmıĢ ve eski 

Ġlkokul binasında Eğitim Öğretime baĢlamıĢtır. Ortaokul binasının yapımına 1969 yılında 

Koruma Derneğince baĢlanmıĢtır. Bir kat olarak Koruma Derneğince yapılan bu binanın 

2.Katının yapımına 1973 yılında Bakanlıkça baĢlanmıĢ ve 1974 yılında tamamlanmıĢtır. 

1986 Karpuzlu Ortaokulu, Karpuzlu Lisesi olmuĢtur. Bu Ģekilde eğitim öğretim faaliyetlerini Ģu 

anki ġehit ġenol Akar Ġlköğretim Okulunun bahçesindeki eski binada sürdüren lisemiz ilk 

mezunlarını 1988 – 1989 Eğitim Öğretim yılında vermiĢtir. 

1991-1992 Eğitim Öğretim yılının 2. döneminde; Ģimdiki ġehit ġenol Akar ilköğretim 

Okulu binası, Karpuzlu Lisesi Binası olarak hizmete girmiĢtir. 

1992-1993 Eğitim Öğretim yılında Karpuzlu Ġlkokulu, ġehit ġenol Akar Ġlköğretim Okulu adını 

almıĢ ve Karpuzlu Lisesi‟nin bulunduğu Ģimdiki ġehit ġenol Akar Ġlköğretim Okulu binasına 

taĢınmıĢtır. Karpuzlu Lisesinin bünyesinde bulunan 6., 7., ve 8. Sınıflar ġehit ġenol Akar 

Ġlköğretim Okulu‟na nakledilmiĢtir. Karpuzlu Lisesi de eski Karpuzlu Ġlkokuluna nakledilmiĢ ve 

arsası Karpuzlu Lisesi adına tapulanmıĢtır. 

1999 Yılında yapımına baĢlanan ve yukarıda resmi görülen Vakıfbank Ġlköğretim Okulu 

binası, üç ay gibi kısa bir süre içerisinde aynı yılda tamamlanmıĢtır. Bu binanın 3. katı aynı yıl 

okulumuzun kullanımı için tahsis edilmiĢtir. Bu binada eğitim öğretim faaliyetlerini, 2007-2008 

eğitim öğretim yılında okulların kapandığı 13 Haziran 2008 tarihine kadar sürdürmüĢtür. Yaz 

tatilinde ise, ġehit ġenol Akar Ġlköğretim Okulu önündeki arsada 2007 yılında yapımı 

gerçekleĢtirilen iki katlı, on iki derslikli Karpuzlu Merkez Ġlköğretim Okulu Binasında, Karpuzlu 

Lisesinin Kullanımı için uygun hale getirilebilmesi amacıyla Karpuzlu Belediyesinin katkılarıyla 

gerekli tadilat çalıĢmaları yapılmıĢ, bunun sonucunda da Ağustos ayında taĢınma iĢlemlerine 

baĢlanmıĢtır. TaĢınma iĢlemlerinin aynı ayın sonuna kadar tamamlanmasından ardından, 1-5 

Eylül 2008 tarihlerinde 2007-2008 Eylül Dönemi Ortalama Yükseltme ve Sorumluluk 

Sınavlarının yapılmasıyla, Okulumuz Karpuzlu Lisesinin eğitim öğretim faaliyetleri, 01 Eylül 

2. BÖLÜM: DURUM ANALĠZĠ 

A. Kurumsal Tarihçe 
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2008 tarihinden itibaren yanda resmi görülen bu yeni binasında baĢlamıĢ oldu. 2013-2014 eğitim 

öğretim yılından itibaren Anadolu Lisesi statüsüne kavuĢmuĢtur. 

Müdürlüğümüzün teĢkilat yapısı 1992 tarih ve 3797 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı 

TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 53. maddesine göre 1992 yılında, 18.11.2012 tarih ve 

28471 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Müdürlükleri Yönetmeliği ile 2012 yıllarında 

yeniden düzenlenmiĢtir. Karpuzlu Anadolu Lisesi, 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 12 kadrolu 

öğretmen, 3 görevlendirme, 3 ücretli öğretmen, 1 kadrolu hizmetli ve 1 kadrolu geçici iĢçi ile 

çalıĢmalarına devam etmektedir.  

 Okulumuzun mevcut arsa alanı (Tapudaki) 6.680 m², okulumuzun kullandığı alan 6.680 

m² olup, Parsel No:1645, Pafta No:2 olan arsanın 1246 m²  si okul binası, 5434 m²  si bahçe 

olarak kullanılmaktadır. 

 Okulumuz, Karpuzlu ilçesi Bayraktepe Mahallesi, Mehmet YavaĢ Caddesi‟nde hizmet 

vermektedir. Okulumuzun Mevcut Öğrenci Sayısı 135, Ģube sayısı ise 9‟dur. 

 

 
 

Karpuzlu Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 2015-2019 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime 

EriĢimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin 

GeliĢtirilmesi” temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiĢtir. 1. amaçta 1 hedef, 2. 

amaçta 3 hedef ve 3. amaçta 3 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 7 hedef belirlenmiĢtir.   

Planda yer alan hedefleri gerçekleĢtirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını 

uygulanmıĢtır. Plan dönemi tamamlanmamıĢ olmasına rağmen performans göstergelerinin 

büyük çoğunluğunda, plan döneminin son performans yılı 2019 hedefine ulaĢılmıĢtır. 2015, 

2016, 2017 ve 2018 mali yılları için hazırladığımız ve kurumumuzun resmi internet sitesinde 

kamuoyuna sunduğumuz performans programları ve faaliyet raporlarında bu durum açıkça 

gösterilmiĢtir. Plan döneminin tamamlanmasına 1 yıl kala CumhurbaĢkanlığı Hükümet 

Sistemine geçilmesinden dolayı 2018/16 sayılı Genelge uyarında stratejik planın yenilenmesi 

zaruriyeti doğduğundan 2019 Mali Yılı Performans Programı hazırlanamamıĢ, 2019 yılına ait 

performans göstergelerinin gerçekleĢme durumları tespit edilememiĢtir.  

Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine EriĢim” teması kapsamındaki 

hedefte “okullaĢma oranlarının artırılması, devamsızlık oranlarının, hayat boyu öğrenmeye 

katılım” ve benzeri göstergeler yer almaktadır. “Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması” 

teması kapsamındaki hedeflerde “merkezi sistem sınavlarındaki baĢarı, ulusal ve uluslararası 

çalıĢmalara katılım düzeyleri, yabancı dil becerileri, mesleki eğitimin geliĢtirilmesi, öğrenci 

ödüllendirilme ve disiplin düzeyleri” ve benzeri göstergelere yer verilmiĢtir. “Kurumsal 

Kapasitenin GeliĢtirilmesi” teması kapsamındaki hedeflerde “derslik baĢına düĢen öğrenci 

sayısı, insan kaynaklarının eğitimi, taĢımalı eğitim çalıĢmaları, okullarda teknolojik olanakları 

geliĢtirme” ve benzeri göstergelere yer verilmiĢtir. Plandaki hedefler, paydaĢlarla yapılan 

görüĢmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiĢtir.  

2019-2023 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak 

paydaĢlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve geliĢim alanları ile 

MEB politikaları birlikte analiz edilerek belirlenmiĢtir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz 

B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirmesi 
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hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir. Ve fakat gerek 

paydaĢlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması, gerek beklentilerin çeĢitliliği ve sayısı, 

gerekse içinde bulunduğumuz dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 2019-2023 

döneminde vizyonunu geniĢ bir bakıĢ açısıyla belirlemiĢtir. Bu nedenle her ne kadar benzer 

nitelikte hedefler belirlenmiĢ olsa da çeĢitlilik ve sayı itibariyle 2019-2023 Stratejik Plan 

dönemi hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir. Bu durum, 

Müdürlüğümüz tarafından “Aydın‟ın Türkiye‟deki Önemi” ve “Türkiye‟nin Uluslararası 

Konjonktürdeki Önemi” farkındalığı sonucunda ortaya çıkmıĢ bir zaruriyet olarak kabul 

edilmektedir.  

 

 

Tablo 1: Mevzuat Analizi 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 

 Müdürlüğümüz “Dayanak” 
başlığı altında sıralanan 
Kanun, Kanun Hükmünde 
Kararname, Tüzük, Genelge 
ve Yönetmeliklerdeki ilgili 
hükümleri yerine getirmekle 
mükelleftir.  

 Müdürlüğümüz “eğitim-
öğretim hizmetleri, insan 
kaynakları, halkla ilişkiler, 
fiziki ve mali destek 
hizmetleri, stratejik plan 
hazırlama, stratejik plan 
izleme-değerlendirme süreci 
iş ve işlemleri” faaliyetlerini 
yürütmektedir. 
Faaliyetlerimizden 
öğrenciler, öğretmenler, 
personel, yöneticiler ve 
öğrenci velileri doğrudan 
etkilenmektedir.  

 Müdürlüğümüz resmi kurum 
ve kuruluşlar, sivil toplum 
kuruluşları ve özel sektörle 
mevzuat hükümlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet 
alanlarını kapsamak 
koşuluyla protokoller ve 
diğer işbirliği çalışmalarını 
yürütme yetkisine haizdir 

 T.C. Anayasası 

 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel 
Kanunu 

 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri 
Hakkındaki Kanun Hükmünde 
Kararname 

 222 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 
(Kabul No: 5.1.1961, RG: 12.01.1961 
/ 10705‐Son Ek ve Değişiklikler: 
Kanun No: 12.11.2003/ 5002, RG: 
21.11.2003  

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve 
Eğitim Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat Bülteni 

 Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim 
Yönetmeliği 

 MEB Millî Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliği (22175 Sayılı RG 
Yayınlanan) 

 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yönetmeliği 

 04.12.2012/202358 Sayı İl İlçe 
MEM’in Teşkilatlanması 43 Nolu 
Genelge  

 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan 
Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkındaki Yönetmelik 

 Müdürlüğümüzün hizmet 
alanları çok çeşitlidir ve 
hedef kitlesi nicelik itibariyle 
oldukça büyüktür. Farklı 
hizmet alanları ile ilgili diğer 
kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla yapılan 
protokollerde, diğer 
kurumların tabi oldukları 
mevzuattaki farklılıklardan 
dolayı yetki çatışması 
yaşanmamaktadır. Fakat 
diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarının faaliyet 
alanlarında eğitim-öğretim 
hizmetlerine yeteri kadar yer 
verilmediğinden, herhangi 
bir destek talebi 
gerçekleştirildiğinde 
mevzuata dayandırmada 
güçlük yaşamaktadırlar.   

 Müdürlüğümüz hiçbir 
hizmetinde mevzuattaki 
hükümlere aykırı 
davranmamaktadır. Tüm 
hizmetler mevzuat 
çerçevesinde 
gerçekleşmektedir. Fakat 
mevzuata aykırı olmamak 
koşuluyla eğitim 
faaliyetlerimiz, eğitim 
hizmetinin verildiği bölgenin 
ekonomik, sosyal, ekolojik, 
jeolojik vb. dinamikleri 
dikkate alınarak 
yürütülmektedir.  

 Müdürlüğümüz 
faaliyetleri gereği sağlık, 
güvenlik, altyapı 
çalışmaları gibi ek 
hizmetlere ihtiyaç 
duymaktadır. Bunun 
yanında öğrencilerimizin 
akademik ve sosyal 
becerilerinin 
geliştirilmesi, öğretmen 
ve yöneticilerimizin 
mesleki gelişimlerine 
destek sağlanması 
amacıyla diğer 
kurumlarla işbirliği 
yapılması 
gerekmektedir. Bu 
işbirliği kapsamında 
diğer kurumların 
mevzuatının eğitim 
hizmetlerine yeteri 
kadar yer verecek 
şekilde düzenlenmesi 
gerekmektedir.  

 

 

C. Mevzuat Analizi 
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Tablo 2: Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 9. Madde, 

 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve 
verimli kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 
Performans Programı Hazırlama 
Faaliyet Raporu Hazırlama 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan 
Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu (26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 Stratejik Plan 
Hazırlık Çalışmaları (18 Eylül 2018) 

Tümü 2019-2023 Stratejik Planının Hazırlanması 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
(18 Eylül 2018) 

Tümü 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına 
Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında Yönetmelik  

Tümü 
5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl 
için ifade edilmesi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu 
Hakkında Yönetmelik  

Tümü 
Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin 
gerçekleşme durumlarının tespiti, 
raporlanması 

 

 
 

Tablo 3: Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
3. Özel Eğitim Yerleştirme İşlemleri 
4. Okul Öncesi Eğitim Ücret Tespit Çalışmaları 
5. Eğitim Kurumu Açma, Kapama ve Dönüştürme Hizmetleri 
6. Kurumlarda Teknolojik Altyapı Çalışmalarını Düzenleme 
7. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
8. Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri 
9. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinliklerle İlgili Organizasyon 
10. Öğrenci Yatılılık ve Bursluluk İşlemleri 
11. Eğitim Bölgelerinin Oluşturulması 
12. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  
13. Okul Kayıt Bölgeleri İşlemleri 
14. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu İşlemleri 
15. Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 

B- Yaygın Eğitim Hizmetleri 
1. Beceri ve Hobi Kursları Açılış Onay İşlemleri 
2. Kadınlar İçin Mesleki Eğitim Projesi İle İlgili İşlemler 
3. Okullar Hayat Olsun Projesi İle İlgili İşlemler 

C- Strateji Geliştirme, Ar-Ge Faaliyetleri 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 
2. Performans Programı ve Faaliyet Raporu Hazırlama 
3. İhtiyaç Analizlerinin Yapılması 
4. Eğitime İlişkin İstatistiklerin Tutulması 
5. AR-GE Çalışmaları 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
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6. Projeler Koordinasyon İşlemleri 
7. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) İşlemleri 
8. Ar-Ge Faaliyetleri Kapsamında Öğretmenlerin Eğitim İhtiyacının Giderilmesi 

D- İnsan Kaynaklarının Gelişimi 

1. Personel Özlük İşlemleri 
2. Norm Kadro İşlemleri 
3. Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 
4. Atama ve Yer Değiştirme İşlemleri 

E- Fiziki ve Mali Destek 

1. Sistem ve Bilgi Güvenliğinin Sağlanması  
2. Ders Kitapları ile Eğitim Araç-Gereç Temini ve Dağıtımı  
3. Taşınır Mal İşlemleri 
4. Taşımalı Eğitim İhale ve Hak Ediş İşlemleri 
5. Taşımalı Eğitim Yemek İhale ve Hak Ediş İşlemleri 
6. Okul Kantin İşlemleri  
7. Lojman ve Tesis Hizmetleri 
8. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma ve Ulaştırma Hizmetleri 
9. Satın Alma ve Tahakkuk Hizmetleri 
10. Evrak Kabul, Yönlendirme Ve Dağıtım İşlemleri 
11. Arşiv Hizmetleri 
12. Döner Sermaye İşleri 
13. Sivil Savunma İşlemleri 
14. Enerji Yönetimi ile İlgili Çalışmalar  
15. Bütçe İşlemleri (Ödenek Talepleri, Aktarımlar) 
16. Temel Eğitim Kurumları Cari Ödemeleri 

F-Denetim ve Rehberlik 
1. Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi  
2. Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme Hizmetleri  
3. Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

G-Halkla İlişkiler 

1. Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 
2. Protokol İş ve İşlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler  
4. Özel Büro Hizmetleri 

 

 
Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden 

yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun 

faaliyetlerini etkileyen paydaĢların (kiĢi, grup veya kurumlara) tespiti için bir dizi toplantı 

düzenlenmiĢtir. Bu toplantılarda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi “beyin fırtınası, tartıĢma, örnek” 

olay yöntemlerini kullanarak öncelikle paydaĢlar, ardından bu paydaĢların türü (iç paydaĢ/dıĢ 

paydaĢ) belirlemiĢtir. 

 

PaydaĢların Tespiti 

 

Tablo 4: PaydaĢ Tablosu 

 

PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

Aydın Valiliği  √ 

İl MEM Üst Yönetici  √ 

Okul ve Kurumlarda Görevli Öğretmenler √  

Okul/Kurum Yöneticileri √  

Temel Eğitim ve Ortaöğretim Öğrencileri √  

Temel Eğitim ve Ortaöğretim Öğrenci Velileri √  

Aydın İl Sağlık Müdürlüğü  √ 

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü  √ 

Aydın Müzesi Müdürlüğü  √ 

F. PaydaĢ Analizi 
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İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  √ 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi  √ 

Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü  √ 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli  √ 

 

PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, paydaĢların ve paydaĢ türlerinin belirlenmesinin ardından 

paydaĢların önem derecesi, etki derecesi ve önceliğini tespit etmiĢtir. PaydaĢların 

önceliklendirilmesi, etki ve önemlerinin tespit edilmesinde Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzunda (26 ġubat 2018) belirtilen PaydaĢ Etki/Önem Matrisi tablosundan 

(Tablo 7) yararlanılmıĢtır. 

 

Tablo 5: PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

 

PaydaĢ Adı Ġç 

PaydaĢ 

DıĢ 

PaydaĢ 

Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Önceliği 

Aydın Valiliği  √ 5 5 5 

İl MEM Üst Yönetici   5 5 5 

Öğretmenler √  5 5 5 

Okul/Kurum Yöneticileri √  5 5 5 

Öğrenciler √  5 5 5 

Öğrenci Velileri √  4 4 4 

Aydın İl Sağlık Müdürlüğü  √ 2 2 2 

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü  √ 3 3 3 

Aydın Müzesi Müdürlüğü  √ 2 2 2 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  √ 5 5 5 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ)  √ 2 2 2 

Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü  √ 3 3 3 

İl ve İlçe MEM Personeli  √ 5 5 5 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

 

 

 

PaydaĢların Değerlendirilmesi 

 

PaydaĢ Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; Müdürlüğümüzün sunduğu 

ürün/hizmetlerinin hangi paydaĢlarla ilgili olduğu, paydaĢların ürün/hizmetlere ne Ģekilde etki 

ettiği ve paydaĢ beklentilerinin neler olduğu gibi durumları değerlendirerek PaydaĢ 

Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamıĢtır.  
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Tablo 6: PaydaĢ - Ürün/Hizmet Matrisi 

 

 

Ü
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E
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A
D

Ü
 

A
y
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ın
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. 

H
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. 

S
p

o
r 

Ġl
 M

ü
d

. 
 

Ġl
 v

e 
Ġl

çe
 M

E
M

 

P
er

so
n

el
i 

A -Eğitim Öğretim 
Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √ 
   

√ 
  

√ 

2 
 

√ √ √ √ √ 
   

√ 
   

3 
 

√ 
  

√ 
 

   √    

4 
 

√ 
   

√ 
   

√ 
   

5 √ √ 
       

√ 
   

6 
 

√ 
 

√ 
     

√ 
   

7 √ √ 
 

√ 
     

√ 
   

8 
 

√ 
 

√ 
     

√ √ 
  

9 
 

√ √ √ 
  

√ √ √ √ √ √ 
 

10 
 

√ 
 

√ √ √ 
   

√ 
   

11 √ √ 
 

√ √ √ 
   

√ 
   

12 
 

√ √ √ 
     

√ 
   

13 √ √ 
 

√ √ √ 
   

√ 
   

14 √ √ 
       

√ 
   

15 
 

√ √ √ √ √ 
   

√ 
   

B-Yaygın Eğitim Faaliyetleri 

1 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
   

√ 
   

2 √ √ 
   

√ 
   

√ 
   

3 
 

√ 
   

√ 
   

√ 
   

C-Strateji Geliştirme, Ar-Ge 
Faaliyetleri 

1 √ √ 
 

√ 
     

√ 
   

2 √ √ 
       

√ 
   

3 √ √ 
       

√ 
   

4 
 

√ √ √ 
     

√ 
   

5 
 

√ 
 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

6 
 

√ √ √ 
     

√ 
   

7 
 

√ 
 

√ 
     

√ 
   

8 
 

√ √ √ 
     

√ √ √ 
 

D-İnsan Kaynakları Gelişimi 

1 √ √ √ √ 
     

√ 
  

√ 

2 √ √ √ √ 
     

√ 
  

√ 

3 √ √ √ √ 
     

√ 
  

√ 

4 √ √ √ √ 
     

√ 
  

√ 

E-Fiziki ve Mali Destek 

1 
 

√ 
     

√ 
 

√ 
   

2 
 

√ 
 

√ √ √ 
   

√ 
   

3 
 

√ 
 

√ 
     

√ 
   

4 
 

√ 
       

√ 
   

5 
 

√ 
       

√ 
   

6 
 

√ 
 

√ √ √ √ 
  

√ 
   

7 
 

√ √ 
      

√ 
   

8 
 

√ 
 

√ √ 
 

√ √ 
 

√ 
  

√ 

9 
 

√ 
       

√ 
   

10 
 

√ 
 

√ 
     

√ 
   

11 
 

√ 
       

√ 
   

12 
 

√ 
       

√ 
   

13 
 

√ 
 

√ √ √ 
   

√ 
   

14 
 

√ 
       

√ 
   

15 
 

√ 
       

√ 
   

16 
 

√ 
       

√ 
   

G-Denetim ve Rehberlik 

1 
 

√ √ √ 
     

√ 
  

√ 

2 
 

√ √ √ 
     

√ 
   

3 
 

√ √ √ 
     

√ 
  

√ 

H-Halkla İlişkiler 

1 √ √ √ √ 
 

√ 
   

√ 
  

√ 

2 √ √ 
 

√ 
 

√ 
   

√ 
   

3 √ √ 
   

√ 
   

√ 
   

4 
 

√ 
       

√ 
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PaydaĢ GörüĢlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

 

Stratejik Plan “Durum Analizi” çalıĢmaları kapsamında paydaĢlarımızla bir dizi çalıĢma 

yapılarak dilek, öneri ve beklentileri alınmıĢtır. Öncelikle iç ve dıĢ paydaĢlardan görüĢ ve 

önerilerin nasıl alınacağına karar verilmiĢ ve bu konuda aĢağıdaki tablo oluĢturularak izlenecek 

yol haritası belirlenmiĢtir. Uygulanan tablo sonrası paydaĢ görüĢü alma yönteminde GZFT 

analizi, mülakat ve toplantı yöntemleri belirgin olarak ortaya çıkmıĢtır. Ekipte görev dağılımı 

yapılarak hangi paydaĢla kimin, nasıl ve hangi sıklıkta görüĢ alma zamanı belirlenmiĢ,  paydaĢ 

görüĢ ve önerilerin alınmasında sistematiklik sağlanmıĢtır.  

 Hem iç hem de dıĢ paydaĢlarımızın görüĢ ve önerileri sonucunda ortaya çıkan hususlardan, 

stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların tespitinde 

yararlanılmıĢtır. 

 

Paydaş Adı 
 

Etki-Önem 
Derecesi 

Paydaş 
Görüşü Alma 

Yöntemi 

Görüş Alacak 
Birim-Kişi 

Görüş Alınma Süresi 

Karpuzlu Anadolu Lisesi 
Öğretmenleri 

5-5 Toplantı SPKE 2 ay 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

 
5-5 

Toplantı SPKE 2 ay 

Okul Aile Birliği 2-3 Toplantı SPKE 2 ay 

 

 

Tablo 7: PaydaĢ GörüĢlerinin Alınmasına ĠliĢkin ÇalıĢmalar  

 

PaydaĢ Adı Yöntem  Sorumlu 
ÇalıĢma 

Tarihi 

Raporlama ve 

Değerlendirme 

Sorumlusu 

Aydın Valiliği Mülakat S. P. Ekip BĢk. 12.09.2018 S.P. Ekibi 

Ġl MEM Üst Yönetici 
Mülakat, 

Toplantı 
S. P. Ekip BĢk. 11.09.2018 S.P. Ekibi 

Öğretmenler Anket S. P. Koordinatörü 3-7.09.2018 S.P. Ekibi 

Okul/Kurum Yöneticileri 
Anket, 

Toplantı 
S. P. Koordinatörü 3-7.09.2018 S.P. Ekibi 

Öğrenciler Anket S. P. Koordinatörü 3-7.09.2018 S.P. Ekibi 

Öğrenci Velileri Anket S. P. Koordinatörü 3-7.09.2018 S.P. Ekibi 

Aydın Ġl Sağlık Müdürlüğü Mülakat S. P. Ekibi 15.09.2018 S.P. Ekibi 

Aydın Ġl Emniyet Müdürlüğü Mülakat S. P. Ekibi 16.09.2018 S.P. Ekibi 

Aydın Müzesi Müdürlüğü Mülakat S. P. Ekibi 17.09.2018 S.P. Ekibi 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
Anket, 

Toplantı 
S. P. Ekip BĢk., Ekip Koor. 3-12.09.2018 S.P. Ekibi 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Mülakat S. P. Ekibi 18.09.2018 S.P. Ekibi 

Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl Müdürlüğü Mülakat S. P. Ekibi 19.09.2018 S.P. Ekibi 

Ġl ve Ġlçe MEM Personeli 
Anket, 

Toplantı 
S. P. Ekip Koor. 

26.09.2018-

12.10.2018 
S.P. Ekibi 
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Ġnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 
Tablo 8: Okul Yönetici Sayıları 

 

YÖNETİCİ SAYILARI 

 Müdür Müdür Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm  1 - 1 

Mevcut  1 - 1 
Anaokulu Ortaokul ve Liselerde 100 ila 500 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı 
İlkokullarda 100 ila 600 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı  

 

Tablo 9: Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

Tablo 10: BranĢ Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, Ġhtiyaç Sayıları 
 

Sıra  BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 1 1 

2 Türk Dili ve Edebiyatı 3 3 - 

3 Matematik 2 2 - 

4 Ġngilizce 2 2 - 

5 Tarih 1 1 - 

6 Coğrafya 1 1 - 

7 Biyoloji 1 1 - 

8 Fizik 1 1 - 

9 Almanca 1 1 - 

10 Beden Eğitimi 1 0 1 

11 Görsel Sanatlar 1 0 1 

12 Kimya 1 0 1 

13 Felsefe 1 0 1 

14     

 
 

Tablo 11: Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 
 

Sıra  BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Yardımcı Hizmetler/Hizmetli 1 1 0 
2 Kadrolu Geçici ĠĢçi 1 1 0 

 

 

 

G. KuruluĢ Ġçi Analiz 

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 135 

2 Öğretmen Sayısı 21 

3 Derslik Sayısı 9 

4 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 15 

5 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 6,42 
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Kurum Kültürü Analizi 

 

Okulumuzun faaliyet alanlarına iliĢkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm çalıĢanlar 

tarafından iĢbirliği ve koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. Yöneticilerimiz, eğitim 

faaliyetleri ile ilgili herhangi bir sorun yaĢandığında veya bir ihtiyacın projelendirilerek 

çözülmesi gerektiğinde, sürecin her aĢamasında öğretmenlerimizin ve personelimizin görüĢ ve 

önerilerine baĢvurmaktadır. ĠletiĢim yöntemleri çoğunlukla yüz yüze toplantı ve bireysel 

görüĢmeler Ģeklinde olmakla birlikte, resmi yazıĢma sistemi olan DYS de etkin 

kullanılmaktadır. Kurumumuzun resmi internet sitesi ve kurumsal elektronik posta adresimiz 

aktif olarak kullanılmaktadır.  

Öğretmenlerimizin her biri, kiĢisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere sahiptir. 

Sunulan hizmetin türüne ve niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler mesleki yeterliliğe göre 

Ģekillendirilmektedir. Yöneticiler tarafından, öğretmenlerimize eğitim faaliyetlerinde yeteri 

kadar serbestlik alanı bırakılmaktadır. Bu durum, öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve 

kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır.  

Hizmetlerimiz, tüm paydaĢlarımızın eriĢebileceği Ģeffaf bir Ģekilde sunulmaktadır. 

Öğrenci velilerimizin eğitim faaliyetlerine mümkün olduğu kadar aktif katılımları 

sağlanmaktadır. Ancak genelde orta düzeyde ve geçici istihdam Ģeklinde meslek gruplarında 

hizmet veren velilerimiz çoğunlukta olduğundan, kadın velilerimizin faaliyetlere katılımı daha 

fazladır. Bu durum, okulumuz tarafından avantaja dönüĢtürülerek velilerimizin bilgi ve 

becerilerinden üst düzeyde faydalanabileceğimiz bir organizasyon sistemi oluĢturulmuĢtur.  

Personelimiz, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün re ‟sen düzenlediği hizmet içi 

eğitim faaliyetlerine eksiksiz katılım sağlamaktadır. Ayrıca sene baĢı öğretmenler kurul 

toplantısında personelimizin ihtiyaçları görüĢülerek, mesleki yeterliliğin artırılması amacıyla 

hizmet içi eğitim faaliyetleri talep edilmektedir. Kurumumuzda ortaya çıkan anlık ihtiyaçların 

giderilmesi için önceden tedbir alınmaktadır. Daha nitelikli ve kapsamlı ihtiyaçların giderilmesi 

için proje tabanlı sorun çözme yöntemleri kullanılmaktadır. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planının hazırlık çalıĢmaları, çalıĢma takvimine uygun 

olarak baĢlatılmıĢtır ve sistematik olarak devam ettirilmektedir. Personelimiz, stratejik yönetim 

süreci hakkında yeterli bilgi birikimine sahiptir. Bu durum stratejik plan hazırlama 

çalıĢmalarının sahiplenilmesine ve sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesine olanak sunmaktadır. 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

 

Tablo 12: Okul Binasının Fiziki Durumu 
 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 1 Yeterli 

2 Personel Lojmanı Yok - 

3 Spor Salonu Yok - 

4 Kütüphane 1 Yeterli 

5 İhata Duvarı Var Yeterli 

6 Güvenlik Kamerası Sistemi 16 Yeterli 

7 Yemekhane Yok - 

8 Engelli Platformu 1 Yeterli 
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Tablo 13: Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı  

Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı 

EtkileĢimli akıllı tahta sayısı 17 

Tablet sayısı 129 

Ġnternet altyapısı  Var 

Bilgisayar/biliĢim teknolojileri sınıfı/laboratuarı sayısı 1 

Fotokopi makinesi sayısı 2 

DYS kullanımı Var 

BiliĢim Teknolojileri/BiliĢim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 1 

Elektronik dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Var 

EBA‟ya kayıtlı öğretmen sayısı 19 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Yok 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Var 

Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı Analizi 

Okulumuzda Fatih Projesi kapsamında; 

 FAZ I kapsamında okulumuza toplam 17 “EtkileĢimli Tahta” kurulumu gerçekleĢtirilmiĢ 

ve alt yapı çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 

 FAZ I kapsamında okulumuzda 17 öğretmen ve 129 öğrenciye tablet bilgisayar dağıtımı 

yapılmıĢtır. 

 Okulumuzda Eğitim BiliĢim Ağı (EBA) kayıt oranları öğretmenlerde %60 Toplam 

öğrencilerde %40 „tir.. 

 Fatih Projesi Kapsamında öğretmenlerin hizmet içi eğitimleri için mahalli olarak 4 adet 

kurs planlanmıĢtır. 

Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS aracılığıyla yazıĢmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuĢ olduğu MEBBĠS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iĢ ve 

iĢlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci iĢlemlerini içeren modüller tek bir yapıda 

kurgulanmıĢ, teĢkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuĢtur. Bütün okul ve kurumlarda 

MEBBĠS üzerinden “Yatırım ĠĢlemleri, MEĠS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBĠS, Kitap Seçim, 

e-SoruĢturma Modülü,  Sınav,  Sosyal Tesis, e-Mezun, ĠKS, MTSK, Özel Öğretim Kurumları, 

Engelli Birey, RAM, TKB, Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, Mal, 

Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitim, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve 

benzeri baĢlıklarında çalıĢmalar yürütülmektedir. Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif 

olarak kullanılmaktadır. Ayrıca “CĠMER, MEBĠM, e-Muhtar,” gibi servisler aracılığıyla birey 

ve kurumlara talep, görüĢ, öneri, Ģikâyet ve ihbar baĢlıklarıyla hızlı ve etkin bir biçimde hizmet 

sağlanmaktadır. 
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Mali Kaynak Analizi 

Tablo 14: Tahmini Kaynaklar (TL) 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 döneminde kaynakları, uygulanmakta olan tasarruf tedbirleri de 

dikkati alınarak tahmin edilmiĢ ve tabloda sunulmuĢtur. 

 

 

KAYNAKLAR 
Planın 

1. yılı 

Planın 

2. yılı 

Planın 

3. yılı 

Planın 

4. yılı 

Planın 

5. yılı 

Toplam 

Kaynak 

Genel Bütçe 30000 35000 40000 45000 50000 200000 

Özel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Bütçe DıĢı Fonlar 0 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 0 

DıĢ Kaynak 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Ulusal ve 

Uluslararası Hibe 

Fonları) 

5000 5000 5000 5000 5000 25000 

TOPLAM 35000 40000 45000 50000 55000 225000 

 

 

Tablo 15: GZFT Listesi 

 

Ġç Çevre DıĢ Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 
 Öğrenci velilerinin eğitim 

faaliyetlerine önem 

veriyor olması 

 Okul ve kurumlarda 

teknolojik altyapı 

çalıĢmalarının 

Bakanlığımızın belirlediği 

takvime uygun olarak 

yapılması 

 Ġkili eğitim yapan kurum 

sayısının az olması  

 Ġlimizde yapılan 

çalıĢmaların il geneline 

hızla 

yaygınlaĢtırılabileceği alt 

yapı bulunması 

 Okul türleri bakımından 

eğitim kurumlarının 

çeĢitliliğe sahip olması 

 Müdürlüğümüz 

faaliyetlerinin mevzuata 

uygun olarak yapılması 

 Bilgi edinme, halkla 

iliĢkiler sürecinin 

mevzuatın belirlediği 

yasal sürede 

gerçekleĢmesi 

 Ġl, Ġlçe ve okul/kurum 

düzeyinde iletiĢim ve 

yazıĢmaların zamanında 

gerçekleĢmesi 

 Kurumların yönetici 

ihtiyacının karĢılanması 

 Öğrenci velilerinin 

eğitimciler yerine basın-

yayın araçlarını otorite 

kabul etmeleri 

 Öğrenci velilerinin 

eğitimde kalite” 

kavramını, merkezi sınav 

baĢarısı olarak algılaması 

 Öğrenci velilerinin 

eğitimcilere yönelik 

müdahale alanlarının 

fazla olması, 

eğitimcilerde mental 

yorgunluğa neden olması 

 Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 

çalıĢmaları için kaynak 

bulma zorluğu 

 Yerel maddi destek 

bulmakta yaĢanan 

güçlükler 

 Özel eğitim 

hizmetlerinden 

yararlanması gereken 

velilerin önyargıları, 

çevresel etmenlerden 

kaynaklanan çekinceleri 

 Bilimsel, teknolojik 

temalı çalıĢmalar için 

maddi kaynak temininde 

güçlük yaĢanması 

 Okul ve kurumlarda veli 

görüĢme randevu 

sisteminin bulunmaması 

nedeniyle eğitim 

 Müdürlüğümüzün 

öğretmen, yönetici ve 

personel normu doluluk 

oranının yüksek olması  

 Ulusal ve uluslararası 

düzeyde ticaret yapan 

sanayi kuruluĢlarının 

bulunması 

 Ekonomik gelir düzeyinin 

Türkiye ortalamasına 

yakın değerde olması 

(TÜĠK, 2017), 

 ĠĢsizlik oranlarının 

Türkiye ortalamasının 

altında olması (TÜĠK, 

2013),  

 Ege Bölgesinin bitkisel 

tüketim ihtiyacının büyük 

bölümünün Aydın ilinden 

karĢılanması 

 Kadın-erkek nüfus 

dağılımının yakın değerde 

olması, 

 Gelenek ve görenek 

bakımından zengin bir 

tarihi geçmiĢe sahip 

olması 

 Sınıf Öğretmeni ve branĢ 

öğretmeni ihtiyacının 

minimum düzeyde olması 

 Aydın ilinin antik tarih, 

yakın tarih dönemi 

mekânları, tarihi, turistik 

 Hükümet ve MEB eğitim 
önceliklerinin değiĢmesi 

ihtimali 

 Özel sektör ve sanayi 
kuruluĢlarının politikalarında 

eğitim faaliyetlerine 
yeterince yer verilmemesi,  

 AB Projelerine ayrılan fon 
miktarlarındaki değiĢkenlik 

 Yerel yönetimlerin siyasi 

kaygıları ile eğitim 
çalıĢmalarına destek 

vermedeki çekinceleri 

 Öğretmenlerin bir kurumda 
çalıĢma süreleri 

 Mesleki Eğitimi geliĢtirme 
kapsamında ortak 

protokollerde, mevzuattan 
kaynaklanan zorunluluk ile 

özel sektörün iĢleyiĢ sistemi 

arasındaki uyumsuzluk 

 Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 

çalıĢmalarına bütçe 
ayrılamaması 

 Yerel maddi destek bulmakta 

yaĢanan güçlükler 

 Çiftçilik ve tarımla uğraĢan 

yerleĢimcilerin fazlalığı,  

 Genç nüfusun azalması 

(TÜĠK,2016),   

 Sahil ve kırsal yerleĢim yeri 

arasındaki kültürel 

farklılıklar 

 Aydın ilinin evlenme 

oranlarında 39., boĢanma 
oranlarında 4. sırada yer 

alması (TÜĠK, 2015) 

 ĠĢ kaygısı nedeniyle velilerin 

H. GZFT Analizi 
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 Öğrenci devam 

oranlarının yüksek olması 

 Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün bağımsız 

bir binaya sahip olması  

 

faaliyetlerinin aksaması 

 Okul-Aile Birliklerinin 

etkin iĢletilememesi, iĢ ve 

iĢlemlerin okul 

yönetimince yüklenilmesi 

 Yönetici ve öğretmenlerin 

kiĢisel ve mesleki 

yeterlilik kapsamında 

eğitim ihtiyacı 

 Performans 

Değerlendirme Sisteminin 

eksikliği 

 Tüm eğitim kurumlarında 

güvenlik kamerası 

bulunmaması 

 Tüm eğitim kurumlarında 

güvenlik görevlisi 

bulunmaması 

 Ġl merkezindeki okulların, 

trafiğin yoğun olduğu 

bölgelere yakın olması 

 UlaĢılabilir imkânlar ve 

doğal koĢullar nedeni ile 

öğretmenlerin il 

merkezini veya belirli 

ilçeleri tercih etmeleri  

 

mekânlar ve ören yerleri 

bakımından zengin olması 

 Eğitimciler tarafından 

tercih edilen bir il olması 

 Ġlin, Akdeniz iklim 

Ģartlarına sahip olması 

 

eğitim faaliyetlerine katılım 
oranlarının düĢük olması 

 Bilimsel, teknolojik temalı 
çalıĢmalar için maddi kaynak 

temininde güçlük yaĢanması 

 Kaynak sağlayıcılarının 
kurumsal tanıtım ve reklam 

kaygıları 

 Mevzuat ve paydaĢ 

beklentileri arasında yaĢanan 

uyuĢmazlık 

 Performans Değerlendirme 

Sisteminin eksikliği 

 Sahil ve kırsal ilçeleri 

arasında çevresel ve iklimsel 
özellikler bakımından bariz 

farklılıklar 

 Tarım arazilerinin maddi 
kaygı ile inĢaat sektörüne 

aktarılması 

 Ġlin aldığı göç oranının, 
verdiği göç oranından fazla 

olması (TÜĠK, 2017) 

 Jeotermal çalıĢmalarının 

çevresel zararları 

 Hayvancılık faaliyetlerinin az 

olması 

 

 

Tablo 16: Tespitler ve Ġhtiyaçlar 

 
DURUM ANALĠZĠ 

AġAMALARI 

TESPĠTLER/ SORUN 

ALANLARI 
ĠHTĠYAÇLAR/ GELĠġĠM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

 Hedeflerin paydaĢ beklentilerini 

tam olarak ifade edecek Ģekilde 
ihtiyaçları karĢılayacak sayıda 

olmaması 

 Hedeflerin, stratejik planda yer alan analizlerin tamamı 
değerlendirilerek, içerik ve sayı bakımından iyi ifade 

edilmesi 

Mevzuat Analizi 

 Özel sektör kuruluĢları, 
üniversiteler ve yerel kuruluĢlar ile 

iĢbirliği gerektiren çalıĢmalarda, 

kurum ve kuruluĢların mevzuat 
farklılığından kaynaklanan sorunlar 

 Özel sektör, üniversite ve yerel kuruluĢlarla düzenlenen 
protokollerde  mevzuatla birlikte kurumumuzun mevcut 

durumu ve kuruluĢ politikalarının birlikte 

değerlendirilmesi 
 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi* 
 

 Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı ve 

Faaliyet Raporu Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile 
ilgili diğer iĢ ve iĢlemler 

PaydaĢ Analizi 

 PaydaĢların çeĢitliliği ve paydaĢ 
kitlesinin nicel büyüklüğü,  

 Idarenin sorumluluk veya yetki 

alanı dıĢında paydaĢ beklentilerinin 
bulunması 

 PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla 

uyumu sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler 
hakkında paydaĢlara düzenli bilgilendirme yapılması 

Ġnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

 UlaĢılabilir imkânlar ve doğal 
koĢullar nedeni ile öğretmenlerin il 

merkezini veya belirli ilçeleri tercih 

etmeleri  

 Atama ve yer değiĢtirme döneminde daha az tercih edilen 

ilçelerde öğretmenlere yönelik sosyal/kültürel faaliyetlere, 
motivasyon çalıĢmalarına daha fazla önem verilmesi 

Kurum Kültürü 

Analizi 

 Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili iĢ 
ve iĢlemleri koordine edecek, 

nitelikli personel sayısının az olması 

 Merkezi ve mahalli hizmetiçi eğitim faaliyetleri ile 
Stratejik Yönetim Süreci iĢ ve iĢlemlerini koordine edecek 

personel sayısının artırılması 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

 Kurumumuzdaki pikap, minibus 
türü taĢıma araçlarının sayısı, 

ihtiyaçların karĢılanmasında 
yetersizdir 

 Kurumumuz bünyesinde yürütülen proje çalıĢmalarında 
öğrenci ve öğretmenlerin taĢınması için ulaĢım aracı 

tahsis edilmesi  

Teknoloji ve BiliĢim 

Altyapısı Analizi 

 Yerel düzeyde oluĢturulan istatistik 

sisteminin etkin Ģekilde 
kullanılamaması 

 Yerel istatistik sisteminin etkin Ģekilde kullanılması için 

gerekli yasal düzenlemelerin yapılması 

Ġ. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
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Mali Kaynak 

Analizi 

 Öngörülemeyen nedenlerden dolayı 
bütçede kesinti ihtimalinin 

yapılması  

 Ulusal ve uluslararası fonların hibe 

desteğini kısıtlaması 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana 
gelecek öngörülemeyen değiĢikliklerin dikkate alınması 

PESTLE Analizi 

 Hükümet eğitim politikaları 

 Norm kadro doluluk oranları 

 Sanayi kuruluĢlarının faaliyet 

alanları 

 AB Hibe Fonları 

 Yerel yönetimler 

 Atama ve yer değiĢtirme iĢ ve 

iĢlemleri 

 Özel sektör ve sanayi kuruluĢları ile 

iliĢkiler 

 Ailelerin gelir düzeyi 

 Ġstihdam oranları 

 Üretim faaliyetleri 

 Ar-Ge çalıĢmaları ile ilgili kaynak 
temini 

 Demografik dağılım 

 Sosyal ve kültürel zenginlik 

 Tarihi zenginlik 

 ĠĢ alanları 

 Sosyal farklılıklar 

 ParçalanmıĢ aileler 

 Velilerin eğitim faaliyetlerine aktif 
katılımı 

 Eğitim kurumlarının teknolojik 
yeterliliği 

 Bilimsel ve teknolojik çalıĢmaların 

mali boyutu 

 Kaynak sağlayıcılarının kaygıları 

 Mevzuat hükümleri 

 Tarihi, turistik unsurlar 

 Ġklimsel koĢullar 

 Jeolojik yapı 

 Çevresel faktörlerden kaynaklanan 

farklılıklar 

 Tarım, hayvancılık faaliyetleri 

 Ġç göç-dıĢ göç oranları 

 Yeraltı ve yerüstü doğal kaynakların 

kullanımı 

 Sanayi kuruluĢları ile düzenlenen protokollerde mevzuatla 
birlikte kurumumuzun mevcut durumu ve kuruluĢ 

politikaları birlikte değerlendirilmeli 

 Yerel yönetimlerle eğitim faaliyetleri kapsamında iĢbirliği 

artırılmalı 

 AB Hibe Fonlarının etkin kullanımı konusunda tedbir 
alınmalı 

 Kurumsal çalıĢmalar, mevzuatta yapılabilecek 
değiĢikliklere uygun olarak her an güncellenebilir Ģekilde 

kurgulanmalı 

 Ar-Ge faaliyetleri için bütçe ayrılmalı 

 Maddi desteği beklenen özel sektör yetkililerinin, eğitim 
faaliyetlerine katılımı sağlanmalı, tanıtım çalıĢmaları 

yapılmalı 

 Öğrenci velilerine maddi yükümlülük getirecek 
çalıĢmalardan kaçınılmalı 

 Aydın ilinin sosyal ve kültürel zenginliklerinin eğitim 
faaliyetlerinde tanıtımı sağlanmalı, etkin kullanımına 

olanak veren çalıĢmalar düzenlenmeli 

 Kadınların eğitim çalıĢmalarına aktif katılımını 

sağlayacak etkinlikler düzenlenmeli 

 Kaynak taraması yapılarak, ilin sosyal ve kültürel 
zenginlikleri hakkında yayın hazırlanmalı ve paydaĢlarla 

paylaĢılmalı 

 Sosyal içermeli, gelenek-görenekleri yansıtmaya olanak 

verecek çalıĢmalara ağırlık verilmeli 

 ParçalanmıĢ ailelere ve çocuklarına yönelik rehberlik ve 

psikolojik danıĢma hizmetlerinin türü ve sayısı artırılmalı 

 Bilimsel ve teknolojik proje, sergi, fuar gibi çalıĢmalara 
özel sektör kuruluĢlarının katılımı sağlanmalı  

 Kaynak sağlayıcılarının eğitim içerikli faaliyetlerini 
tanıtmalarına olanak sağlamalı, bu tanıtımlar 

yaygınlaĢtırılmalı 

 PaydaĢlara yönelik Müdürlüğümüzün faaliyetleri ve yasal 

dayanakları hakkında bilgi verici broĢür, kitapçık 

hazırlanmalı 

 Yerel düzeyde Performans Değerlendirme Sistemi 

geliĢtirilerek yönetici ve öğretmenlerin mesleki niteliği 
artırılmalı 

 Aydın ilinin çevresel imkânları ve elveriĢli doğası, eğitim 
faaliyetlerinde fırsat olarak değerlendirilmeli 

 Doğa temalı çalıĢmalar düzenlenmeli 

 Antik eserlerin tanıtımı için Aydın Müzesi Müdürlüğü ile 
iĢbirliği yapılmalı 

 1, 5 ve 9. Sınıf öğrencilerine yönelik uyum haftası 
etkinlikleri amacına uygun gerçekleĢtirilmeli 

 Eğitim Kampüsü çalıĢması yapılmalı 

 Ġl Emniyet Müdürlüğü ile öğrencilerin güvenliği hakkında 

etkin çalıĢmalar düzenlenmeli 

* Üst politika belgeleri analizinde Tablo 3‟ten yararlanılarak sadece ihtiyaçlar/geliĢim alanları sütunu 

doldurulmuĢtur. 
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3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIġ 

A. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

MĠSYONUMUZ 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, 

öğrencilerimizin bireysel yeteneklerini göz önünde bulunduran, öğrenci merkezli 

eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi 

ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin 

başarılarını ön planda tutup, değerlerine sahip çıkan, özdenetimi gelişmiş bireyler 

yetiştiren, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim KURUMUYUZ… 

VĠZYONUMUZ 

Akademik, sosyal, davranışsal, kültürel ve sportif başarılarıyla tüm 
paydaşlarına gurur veren bir okul olmak… 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 Milli ve Manevi Değerler 

 Yasalara Saygı 

 Akılcılık 

 Çağdaşlık 

 Ġşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 

 Demokratik Sorun Çözme Yöntemleri 

 Eleştirel Düşünme 

 Fırsat Eşitliği 

 Kaliteli Hizmet 

 Stratejik Yönetim Süreci 

 Araştırma ve Geliştirme 

 Evrensel Değerler 

 Kişisel ve Mesleki Gelişim 

 Üretkenlik 

 Ġletişim Yöntemlerinin Geliştirilmesi 

 Akademik Başarı 

 Adalet ve Hakkaniyet 
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Tablo 17: Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 

AMAÇ 1 (A1) 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef 
kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak 

            Hedef 1.1 (H1.1) 
Ortaöğretim kurumlarında okullaşma oranlarını plan dönemi sonuna kadar 
%99,8’e çıkarmak 

            Hedef 1.2 (H1.2) 
Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim 
ve rehberlik gereksinimlerini karşılamak 

AMAÇ 2 (A2) 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı 
yöntemlerle çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli 
eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.1 (H2.1) 
2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje 
tabanlı bilimsel, teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak 

Hedef 2.2 (H2.2) 
EBA kullanan öğrenci oranlarını %70'e, EBA kullanan öğretmen oranlarını 
%100’e çıkarmak 

Hedef 2.3 (H2.3) 
Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her 
eğitim-öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

Hedef 2.4 (H2.4) 
Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her 
yönetici ve öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim 
faaliyetine katılımını sağlamak 

Hedef 2.5 (H2.5) 
Merkezi sistem sınavlarının öncesinde ve sonrasında sınavlara katılan öğrencilerimizin 
eğitim, rehberlik ve danışmanlık ihtiyacını karşılamak, ilgi ve yeteneklerine uygun olarak 
alan, bölüm ve meslek seçiminde yöneltme ve yönlendirme çalışmaları yapmak 

AMAÇ 3 (A3) 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel 
ihtiyaçları karşılayacak nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.1 (H3.1) 
Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluşturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da 
dikkate alarak fiziksel ortamların güvenlik ve hijyen standartlarını %100’e 
çıkarmak 

Hedef 3.2 (H3.2) 
Kuruma CİMER, MEBİM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan şikayet 
sayısını %10 ‘ye indirmek. 

 

 
 

Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime eriĢim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 

oluĢturan her bireye ulaĢmak 

Hedef 1.1 (H1.1) Ortaöğretim kurumlarında okullaĢma oranlarını plan dönemi sonuna kadar %99,8‟e 

çıkarmak 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.1.1 Ortaöğretim net okullaşma oranı (14-17 yaş) %95 %99,8 Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.2 
1-5 gün mazeretli/mazeretsiz devamsız 
öğrenci oranı 

%22,76 %15 Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.3 
6-11 gün mazeretli/mazeretsiz devamsız 
öğrenci oranı 

%73,98 %50 Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.4 
11-30 gün mazeretli/mazeretsiz devamsız 
öğrenci oranı 

%57,72 %50 Öğretmenler Kurulu 

B. Stratejik Amaçlar 

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler 
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PG 1.1.5 
Sınıf tekrarı yapan öğrenci oranı (Devamsızlık 
nedeniyle) 

%0 %0 Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.6 
Sınıf tekrarı yapan öğrenci oranı (Devamsızlık 
harici nedenlerle) 

%11,38 %5 Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.7 Açık liseye geçen öğrenci oranı %4,06 %3 Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.8 
Kendi isteğiyle ve öğrenim hakkını 
kullanmama nedeniyle ilişik kesen öğrenci 
oranı 

%0 %0 Öğretmenler Kurulu 

 
 

A1 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan 
her bireye ulaşmak 

H1.1 
Ortaöğretim kurumlarında okullaşma oranlarını plan dönemi sonuna kadar %98,5’e 
çıkarmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.1.1 %25  %95 %96 %97 %98 %99 %99,8  6 ay 6 ay 

PG 1.1.2  %20 %22,76 %20 %18 %17 %16 %15  6 ay 6 ay 

PG 1.1.3  %20 %73,98 %70 %65 %60 %55 %50  6 ay 6 ay 

PG 1.1.4 %20 %57,72 %56 %55 %53 %52 %50  6 ay 6 ay 

PG 1.1.5 %0 %0 %0 %0 %0 %0 %0  6 ay 6 ay 

PG 1.1.6 %10 %11,38 %10 %9 %8 %6 %5  6 ay 6 ay 

PG 1.1.7 %5 %4,06 %3,7 %3,5 %3,4 %3,3 %3  6 ay 6 ay 

PG 1.1.8 %0 %0 %0 %0 %0 %0 %0  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Şube ve Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler Veli iletişim ve adres bilgilerine ulaşılamaması 

Stratejiler 
Hazırlanacak program doğrultusunda ziyaretlerin yapılması, 
Velilerin bilgilendirilmesi 

Maliyet Tahmini 1000lt 

Tespitler Okullaşma oranlarını beklenen seviyenin altındadır.  

İhtiyaçlar  Öğrenci-Veli eğitim ve bilgilendirme 

 

 

Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime eriĢim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 

oluĢturan her bireye ulaĢmak 

Hedef 1.2 (H1.2) Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaĢarak, eğitim 

ve rehberlik gereksinimlerini karĢılamak 

          

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.2.1 Özel Eğitim Sınıfı Sayısı (Toplam) 0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.2 Destek Odası Sayısı (Toplam) 0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.3 
Özel eğitim kapsamında tanılanmış öğrenci sayısı 
(Toplam) 

0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.4 
Resmi özel eğitim kurumlarından yararlanan öğrenci 
sayısı (Toplam) 

0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.5 Evde eğitim alan öğrenci sayısı 0 0 
Öğretmenler 

Kurulu 
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PG 1.2.6 Okullarda rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı 60 85 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.7 Okullarda rehberlik servisinden faydalanan veli sayısı 20 50 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.8 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (kurs, seminer, 
eğitim, proje çalışmaları vb.) 

5 10 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.9 Velilere yönelik düzenlenen faaliyetlere katılan veli oranı  %45 %75 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.10 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen öğrenci sayısı 

100 140 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.11 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen öğretmen sayısı 

15 20 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.12 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen yardımcı personel sayısı 

2 2 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.13 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen veli sayısı 

20 50 
Öğretmenler 

Kurulu 

 
 

A1 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 
oluşturan her bireye ulaşmak  

H1.2 
Özel eğitime ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve 
rehberlik gereksinimlerini karşılamak  

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

 

 
PG 1.2.1 15% 0  0 0  0  0  0  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.2 10% 0  0  0  0  0 0  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.3 10% 0  0 0  0  0  0  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.4 10% 0  1 0  0  0  0  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.5 10% 0 0  0  0  0  0  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.6 10% 60 65  70  75  80  85  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.7 5% 20 25  30 35  40  50  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.8 5% 5 6  7  8  9  10  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.9 5% %45 %55 %60 %65 %70 %75  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.10 5% 100 110 120 125 130 140  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.11 5% 15 16  17  18  19  20  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.12 5% 2 2  2  2  2  2  6 ay 6 ay 

 
PG 1.2.13 5% 20  25  30  40  45 50  6 ay 6 ay 

 
Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

 
İşb. Yap. Birim(ler) Şube ve Zümre Öğretmenler Kurulu 

 

Riskler 
“Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar 
Velilerin özel eğitim öğrencilerine yönelik çalışmaları reddetmesi 
Bağımlılık sorunu olan öğrenci ve velilerin ifşa olma kaygıları 

 

Stratejiler 

Tüm öğrencilere ve velilere özel eğitim çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılacak 
Özel eğitim öğrencilerinin çalışmaları düzenli olarak okul genelinde sergilenecek 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden destek alınarak özel eğitim ve bağımlılıkla mücadele 
konusunda uzman desteğiyle eğitim verilecek 

 

Maliyet Tahmini 1000tl 
 

Tespitler 

“Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar mevcuttur 
Kurumumuzda özel eğitim sınıfı bulunmamaktadır 
Kurumumuzun fiziksel yapısı özel eğitim sınıfı ve destek odası oluşturulmasını 
güçleştirmektedir 

 

İhtiyaçlar 
Özel eğitim sınıfı, destek odası, diğer kurumlarla işbirliği, eğitim faaliyetlerinde uzman 
desteği  
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 

ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

 

Hedef 2.1 (H2.1) 2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı bilimsel, 

teknolojik çalıĢmalardan en az 1‟ine aktif katılımını sağlamak 

 
HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu 
Birim 

PG 2.1.1 TÜBİTAK 4004 başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.2 TÜBİTAK 4004 kabul sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.3 TÜBİTAK 4005 başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.4 TÜBİTAK 4005 kabul sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.5 TÜBİTAK 4006 başvuru sayısı 25 30 Proje Ekibi 

PG 2.1.6 TÜBİTAK 4006 kabul sayısı 24 28 Proje Ekibi 

PG 2.1.7 TÜBİTAK 4007 başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.8 TÜBİTAK 4007 kabul sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.9 Avrupa Komisyonu Tarafından Açılan Teklif Çağrılarına Başvuru Sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.10 Uluslararası (diğer) projelere/yarışmalara yapılan başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.11 Ulusal (diğer) projelere/yarışmalara yapılan başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.12 
Uluslararası (diğer) projelerde/yarışmalarda derece elde edilen başvuru 
sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.13 Ulusal (diğer) projelerde/yarışmalarda derece elde edilen başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.14 Erasmus+ Programlarına/Projelerine Katılan Öğretmen Sayısı  0 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.15 
Erasmus+ Arası Hareketlilik Programlarına/Projelerine Katılan Öğrenci 
Sayısı  

0 10 Proje Ekibi 

PG 2.1.16 
Erasmus+ Arası Hareketlilik Programlarına/Projelerine Katılan Yönetici 
Sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.17 Erasmus+ bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan öğretmen sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.18 Erasmus+ bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan yönetici sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.19 E-twinning portalına kayıtlı öğretmen sayısı 1 2 Proje Ekibi 

PG 2.1.20 E-twinning portalında yürütülen proje sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.21 E-twinning bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan öğretmen sayısı 1 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.22 E-twinning bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan yönetici sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.23 Müdürlük bünyesinde yerel düzeyde yürütülen proje sayısı 3 5 Proje Ekibi 

PG 2.1.24 Yerel/bölgesel/bakanlık projeleri konusunda eğitim alan yönetici sayısı  0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.25 Yerel/bölgesel/bakanlık projeleri konusunda eğitim alan öğretmen sayısı  0 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.26 Bakanlık projelerine (Eğitimde Yenilikçilik Ödülleri vb.) başvuru sayısı  0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.27 
Bilimsel ve teknolojik çalışmalar kapsamında düzenlenen (şenlik, sergi, 
yarışma) faaliyet sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.28 
STEM Eğitimi çalışmaları kapsamında düzenlenen eğitim faaliyetlerinden 
(seminer, kurs, konferans vb.) yararlanan personel sayısı 

2 5 Proje Ekibi 

PG 2.1.29 STEM Eğitim Merkezlerinden yararlanan öğrenci sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.30 Açılan STEM Atölyesi sayısı 0 1 Proje Ekibi 
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A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.1 
2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı 
bilimsel, teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.1.1 3% 0  0 0 0  1  1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.2 3% 0  0 0  0  1  1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.3 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.4 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.5 4% 25 26 27 28 29 30  6 ay 6 ay 

PG 2.1.6 4% 24 25 25 26 27 28  6 ay 6 ay 

PG 2.1.7 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.8 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.9 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.10 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.11 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.12 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.13 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.14 3% 0 0  0   1  2 3  6 ay 6 ay 

PG 2.1.15 3% 0 0 3 6 8 10  6 ay 6 ay 

PG 2.1.16 3% 0 0   0  0 1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.17 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.18 3% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.19 3% 1 0   0  0  1 2  6 ay 6 ay 

PG 2.1.20 4% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.21 4% 1 0   0  1  2 3  6 ay 6 ay 

PG 2.1.22 4% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.23 4% 3  3 4 4   5 5  6 ay 6 ay 

PG 2.1.24 4% 0 0   0  0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.25 4% 0 0   0  1  2 3  6 ay 6 ay 

PG 2.1.26 4% 0 0   0 0  1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.27 4% 0 0 0 0 1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.28 3% 2 3 3 4 4 5  6 ay 6 ay 

PG 2.1.29 3% 0 0 0 0 1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.1.30 3% 0 0 0 0 1 1  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Proje Ekibi 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

AB Fonlarında yapılması muhtemel kısıtlamalar 
TÜBİTAK Fonlarında yapılması muhtemel kısıtlamalar 
Ar-Ge çalışmalarına ayrılan bağımsız bir bütçe kaleminin olmaması 
Hibe projeleri dışındaki proje çalışmalarına maddi destek sağlanamaması 

Stratejiler 
Öğretmenlerimizin tamamına proje hazırlama eğitimi verilecek 
Her öğrencimizin en az 1 yerel/ulusal/uluslararası proje çalışmasına katılımı sağlanacak 
Proje çalışmalarına öğrenci velilerinin katılımı sağlanacak 

Maliyet Tahmini 5000tl 

Tespitler 
Okulumuzun bağımsız bir bütçesinin olmaması 
Okul-Aile birliği gelirlerinin zorunlu ihtiyaçları karşılayacak miktarda olması 

İhtiyaçlar Proje hazırlama eğitimleri  
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 

çözüme ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti 

sunmak 

Hedef 2.2 (H2.2) 
EBA kullanan öğrenci oranlarını %.70'e, EBA kullanan öğretmen oranlarını %100'e 

çıkarmak 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.2.1 
FATİH Projesi kapsamında eğitmenlerin verdiği 
kurslara katılan öğretmen sayısı 

12 18 Zümre Öğretmenler Kurulu 

PG 2.2.2 EBA kullanan öğretmen oranı %60 %100 Zümre Öğretmenler Kurulu 

PG 2.2.3 EBA kullanan öğrenci oranı %40 %70 Zümre Öğretmenler Kurulu 

 
 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.2 EBA kullanan öğrenci oranlarını %.70'e, EBA kullanan öğretmen oranlarını %.100’e çıkarmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.2.1 20% 12 13  15  16  17  18  6 ay 6 ay 

PG 2.2.2 40% %60 %65  %70  %75  %85  %100  6 ay 6 ay 

PG 2.2.3 40% %40 % 45  %50  %55 %60  %70  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Zümre Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 
Her öğrencinin evinde internet altyapısı olmaması 
Teknolojinin kullanımı konusunda bilgi düzeyinin düşük olması 

Stratejiler 

Teknolojinin verimli kullanımı konusunda öğrencilere ve velilere yönelik çalışmalar 
düzenlenecek 
Öğretmenlere EBA kullanımı konusunda bilgilendirme yapılacak 
Teknolojinin etkin ve verimli kullanımı ile ilgili öğrencilere ve velilere bilgilendirme yapılacak 

Maliyet Tahmini 500tl 

Tespitler 

EBA kullanan öğretmen oranı beklenen seviyenin altındadır  
EBA kullanan öğrenci oranı beklenen seviyenin altındadır 
Tüm öğrencilerin evlerinde internet altyapısı ve bilgisayar bulunmamaktadır 
Veliler, teknolojik araçları (telefon, bilgisayar, tablet) “başından savma” aracı olarak 
görmektedirler 
Veliler, teknolojik araçları bilinçli kullanmayı öğretmek yerine “yasaklama” yöntemine 
başvurmaktadır 

İhtiyaçlar 
Bilinçli teknoloji kullanımı eğitimlerinin düzenlenmesi 
EBA kullanımı ile ilgili bilgilendirme çalışmaları 
Teknolojinin bilinçli kullanımı konusunda öğrenci ve veli eğitimleri 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 

ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.3 (H2.3) Öğrencilerimizin sosyal ve duyuĢsal gereksinimlerini karĢılamak üzere her eğitim-öğretim 

kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

     
HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.3.1 
Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı 

%70 %80 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.2 Evinde/işyerinde ziyaret edilen öğrenci/veli oranı %35 %60 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 18 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.4 Disiplin cezası uygulanan öğrenci oranı %3,70 %0 
Öğretmenler 

Kurulu 

 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.3 
Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her eğitim-öğretim 
kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.3.1 25% %70 %55 %60  %65  %70  %80  6 ay 6 ay 

PG 2.3.2 25% %35 %40  %45  %50  %55  %60  6 ay 6 ay 

PG 2.3.3 25% 10 12  13  15  16  18 6 ay 6 ay 

PG 2.3.4  25% %3,70 %3 %2,5 %2 %1 %0  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Proje Ekibi 

Riskler 

“Eğitimde Başarı” kavramından yalnızca akademik başarının anlaşılması 
Eğitimcilerin yerel ve ulusal düzeyde yürütülen çalışmalara gönüllü olarak yeterli destek 
vermemesi 
Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle ilgili kurumlarda veri toplanamaması 
Disiplin cezası alan öğrenci ile ilgili toplumsal ön yargılar 

Stratejiler 

Eğitim öğretim yılı içerisinde her öğrencimizin en az 1 sosyal faaliyete katılımı 
sağlanacak 
Her öğrencimiz ilkokul öğrenim hayatı boyunca en az 1 kez evinde ziyaret edilecek 
Bilinçli okuma ve yazma becerilerinin kazandırılması için “okuma ve yazma” temalı 
düzenli çalışmalar yapılacak 
Öğrencilerin akademik, sosyal ve duyuşsal becerilerinin uyumluluğu takip edilecek 

Maliyet Tahmini 1000tl 

Tespitler 

“Başarı” kavramı denince yalnızca akademik başarı anlaşılmaktadır 
Sosyal faaliyetlerde yalnızca belirli öğrenciler görev almaktadır 
Gönüllü öğretmenlere düşen iş yükü artmakta ve bu durum bıkkınlığa sebep 
olmaktadır 
Öğrenci velileri, sosyal faaliyetlerin her birinin belirli maliyete sahip olacağı şeklinde 
yanlış kanıya sahiptir 
Evde okuma ve yazma becerilerinin kazandırılması çalışmalarına çoğunlukla 1 ve 2. 
sınıfta yer verilmektedir 

İhtiyaçlar 
Her öğrencinin katılım sağlayabileceği şekilde sosyal faaliyetler düzenlemek 
Okuma ve yazma becerileri ile ilgili çalışmaların tüm sınıf seviyelerine yayılması 
Anne, baba ve çocukların birlikte okumasını sağlayabilecek çalışmalar 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme ulaĢtırmak ve  

21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.4 (H2.4) Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki geliĢim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve öğretmenimizin 

plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim faaliyetine katılımını sağlamak 

HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2018) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 2.4.1 
Öğretmenlerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu 
hizmetiçi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı  

5 20 Okul Yönetimi 

PG 2.4.2 
Yöneticilerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu 
hizmetiçi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı 

2 10 Okul Yönetimi 

PG 2.4.3 
Hizmetiçi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle 
tamamlayamayan öğretmen sayısı 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.4 
Hizmetiçi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle 
tamamlayamayan yönetici sayısı 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.5 Yardımcı personel sayısı (Okul Aile Birliği aidatları, bağışlar) 0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.6 Disiplin cezası alan yönetici sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.7 Disiplin cezası alan öğretmen sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.8 Disiplin cezası alan personel sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

 

 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.4 

Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve 
öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim faaliyetine katılımını 
sağlamak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi (%) 
 2018 

(MEVCUT) 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.4.1 12,50% 5 8  12  15  17  20  6 ay 6 ay 

PG 2.4.2 12,50% 2 4  5  7  8  10  6 ay 6 ay 

PG 2.4.3 12,50% 0  0 0  0  0  0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.4 12,50% 0  0  0  0  0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.5 12,50% 0  0 0 0  0  0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.6 12,50% 0  0 0   0  0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.7 12,50% 0  0  0  0  0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.8 12,50% 0  0  0  0  0 0  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

ĠĢb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, eğitime katılacak 
öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen yapılması 
Şikâyet sahiplerinin, şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının yetersiz olması 
Velilerin, yaşanan her sorunda ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine başvurması 
Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden öğretmen ve yöneticilerin görüşleri alınacak 
Kurumsal kültürün oluşturulması için okul-aile ilişkilerinde etkin işbirliği yöntemleri geliştirilecek 

Maliyet Tahmini 500tl 

Tespitler 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dışında düzenlendiği için katılımcılarda isteksizliğe 
sebep olmaktadır. 

Ġhtiyaçlar Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, işbirliğinin geliştirilmesi 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme ulaĢtırmak 

ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.5 (H2.5) Merkezi sistem sınavlarının öncesinde ve sonrasında sınavlara katılan tüm öğrencilerimizin eğitim, 

rehberlik ve danıĢmanlık ihtiyacını karĢılamak, ilgi ve yeteneklerine uygun olarak alan, bölüm ve 

meslek seçiminde yöneltme ve yönlendirme çalıĢmaları yapmak 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2018) 
Hedef (2023) 

Sorumlu 

Birim 

PG 2.5.1 Okullar tarafından açılan destekleme ve yetiĢtirme kurs sayısı 16 20 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.5.2 

Sosyal/kültürel/sportif faaliyetlere yönelik açılan destekleme ve 

yetiĢtirme kurs sayısı (merkezi sistem sınavlarına hazırlık 

kapsamında olmayan) 

0 5 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.5.3 
Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına devam 12. sınıf 

öğrencilerinin yükseköğretim kurumlarını yerleĢme oranı 
%75 %90 

Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.5.4 
12. sınıflardan mezun olduğu yıl, yükseköğretim okumaya hak 

kazanan öğrenci oranı (Ön Lisans) 
%55 %35 

Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.5.5 
12. sınıflardan mezun olduğu yıl, yükseköğretim okumaya hak 

kazanan öğrenci oranı (Lisans) 
%20 %45 

Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.5.6 
 12. sınıflardan mezun olduğu yıl, yükseköğretim okumaya hak 

kazanan öğrenci oranı (Tümü, Açıköğretim dahil) 
%75 %85 

Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.5.7 
Yükseköğretim kurumlarına merkezi sınavla yerleĢtirmede 

tercih danıĢmanlığı hizmeti verilen öğrenci sayısı 
%90 %95 

Öğretmenler 

Kurulu 

 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 

ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.5 

Merkezi sistem sınavlarının öncesinde ve sonrasında sınavlara katılan öğrencilerimizin eğitim, 

rehberlik ve danıĢmanlık ihtiyacını karĢılamak, ilgi ve yeteneklerine uygun olarak alan, bölüm 

ve meslek seçiminde yöneltme ve yönlendirme çalıĢmaları yapmak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi (%) 

 2018 

(MEVCUT) 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.5.1  %15 16 17  18  19  19  20  6 ay 6 ay 

PG 2.5.2   %15 0  1 2  3  4  5  6 ay 6 ay 

PG 2.5.3   %15 %75 % 75 %80  %85  %85  %90  6 ay 6 ay 

PG 2.5.4  %15  %55 %50  %45  %40  %40  %35  6 ay 6 ay 

PG 2.5.5  %15  %20 %25  %30  %35  %40  %45  6 ay 6 ay 

PG 2.5.6  %15 %75 %77  %78  %80  %82  %85  6 ay 6 ay 

PG 2.5.7  %10 %90 %90  %92  %92  %94  %95  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

ĠĢb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 
Destekleme ve yetiĢtirme kurlarına baĢlayan öğrencilerin, kursları tamamlamaması 

Merkezi sınavla ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarına yerleĢtirme sisteminin değiĢmesi 

Stratejiler  Gerekli bilgilendirme ve tanıtımlar 

Maliyet Tahmini  2000tl 

Tespitler  Öğrencilerin isteksiz olması 

Ġhtiyaçlar  Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, işbirliğinin geliştirilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
35 

 

 

Amaç 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karĢılayacak nitelikte 

geliĢtirmek 

Hedef 3.1 (H3.1) Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate alarak fiziksel 

ortamların güvenlik ve hijyen standartlarını %100‟e çıkarmak 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2018) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 3.1.1 
Engellilerin hizmetine sunulan asansörlerden aktif 

kullanılan asansör oranı 
%0 %100 Okul Yönetimi 

PG 3.1.2 
Engellilerin hizmetine sunulan engelli rampalarından 

aktif kullanılan engelli rampası oranı 
%100 %100 Okul Yönetimi 

PG 3.1.3 Kurum Risk Analizi sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.4 Kurum Acil Durum Planı sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.5 Güvenlik kamerası sistemi sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.6 
Mevcut kamera sayısının, ihtiyaç duyulan kamera 

sayısına oranı 
%80 %100 Okul Yönetimi 

PG 3.1.7 Güvenlik görevlisi sayısı 0 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.8 Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 15 15 Okul Yönetimi 

PG 3.1.9 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 8 8 Okul Yönetimi 

PG 3.1.10 
Kalite standartlarını içeren sertifika sayısı (Beyaz 

Bayrak, Beslenme Dostu Okul, ISO sertifikaları vb.) 
2 2 Okul Yönetimi 

 

 

A3 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karĢılayacak 

nitelikte geliĢtirmek 

H3.1 
Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate alarak 

fiziksel ortamların güvenlik ve hijyen standartlarını %100‟e çıkarmak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 2018 

(MEVCUT) 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.1.1 15% %0 %0 %0 %0 %0 %0 6 ay 6 ay 

PG 3.1.2 15% %100 %100 %100 %100 %100 %100 6 ay 6 ay 

PG 3.1.3 5% 1 1 1 1 1 1 6 ay 6 ay 

PG 3.1.4 5% 1 1 1 1 1 1 6 ay 6 ay 

PG 3.1.5 5% 1 1 1 1 1 1 6 ay 6 ay 

PG 3.1.6 10% %80 %85 %90 %95 %98 %100 6 ay 6 ay 

PG 3.1.7 10% 0 0 1 1 1 1 6 ay 6 ay 

PG 3.1.8 10% 15 15 15 15 15 15 6 ay 6 ay 

PG 3.1.9 10% 8 8 8 8 8 8 6 ay 6 ay 

PG 3.1.10 15% 2 2 2 2 2 2 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

ĠĢb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 
Asansör ve Güvenlik kamerası ihtiyacının karĢılanabilmesi için gerekli bütçenin olmayıĢı, 

TaĢımalı öğrenci sayısının fazla olması 

Stratejiler 
Bilgilendirmeler 
Okul güvenlik sistemi araçlarının bakım, onarım ve güncellemeleri yapılacak 

Maliyet Tahmini 5000tl 

Tespitler 
Okul binasının fiziki yapısı engelli asansörü yapılmasına uygun olup maddi yetersizliklerin 
olması. 

Ġhtiyaçlar Asansör ve güvenlik kameraları için gerekli maddi imkanlara gerek duyulması 
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Amaç 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karĢılayacak 

nitelikte geliĢtirmek 

Hedef 3.2 (H3.2) Kuruma CĠMER, MEBĠM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan Ģikayet sayısını %10'a 

indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 3.2.1 
CİMER, MEBİM, E-Muhtar, Dilekçe vb. yollarla kuruma 
başvuru sayısı (tüm başvurular) 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.2 
CİMER, MEBİM, E-Muhtar, Dilekçe vb. yollarla kuruma 
başvuru sayısı (şikâyet) 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.3 Şikayet başvurusu sonucunda uygulanan cezai yaptırım sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.4 Özel “Öğrenci Taşıma Servisleri ile ilgili Şikayet sayısı 5 2 Okul Yönetimi 

 

Amaç 3 (A3) 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları 
karşılayacak nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.2 (H3.2) 
Kuruma CİMER, MEBİM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan şikayet sayısını …%10 
a indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 3.2.1 20% 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 3.2.2 30% 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 3.2.3 40% 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG 3.2.4 10% 5 4 3 3 2 2 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Şikâyet sahiplerinin şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının 
yetersiz olması 
Yaşanan her sorunda, ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine 
başvurulması 
Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler 

Okul-Aile işbirliği geliştirilecek 
Kurumsal kültür oluşması için düzenlenen faaliyetler çeşitlendirilecek 
Kurumsal faaliyetlerimiz sürekli olarak fiziksel ve elektronik ortamlarda 
paylaşılacak 

Maliyet Tahmini 1000tl 

Tespitler 
Şikâyet sahipleri, beklentilerinin karşılanamadığı her durumda şikâyet yoluna 
başvurmaktadır 
Şikâyet sahiplerinin şikâyet başvuru yolları çok çeşitlidir 

İhtiyaçlar 
Öğrenci velilerinin bilinçlendirilmesi 
Şikâyet mekanizmalarının, çalışanların motivasyonlarını düşürmeyecek şekilde 
işletilmesi 

 

 
Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine ulaĢılabilmesi 

için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıĢtır.  

D. Maliyetlendirme 
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Tablo 18: Tahmini Maliyetler (TL) 

 

 
Planın 

1. Yılı 

Planın 

2. Yılı 

Planın 

3. Yılı 

Planın 

4. Yılı 

Planın 

5. Yılı 

Toplam 

Maliyet 

A1 2000TL 3000TL 3000TL 3500TL 4000TL 15500TL 

H1.1 1000tl 1500tl 1500tl 1750tl 2000tl 7750TL 

  H1.2 1000tl 1500tl 1500tl 1750tl 2000tl 7750TL 

A2 9000TL 12000TL 12000TL 12500TL 15500TL 61000TL 

 H2.1 5000tl 6000tl 6000tl 6500tl 7000tl 30500TL 

 H2.2 500tl 1000tl 1000tl 1000tl 2000tl 550TL 

 H2.3 1000tl 1500tl 1500tl 1500tl 2000tl 7500TL 

 H2.4 500tl 1000tl 1000tl 1000tl 1500tl 5000TL 

H2.5 2000tl 2500tl 2500tl 2500tl 30000tl 12500TL 

 A3 6000TL 7500TL 7500TL 8000TL 10000TL 39000TL 

 H3.1 5000 6000 6000 6500 7500 31000TL 

 H3.2 1000 1500 1500 1500 2500 8000TL 

Genel Yönetim 

Giderleri 
3000TL 3500TL 4000TL 4500TL 5000TL 20000TL 

TOPLAM 20000TL 26000TL 26500TL 28500TL 34500TL 135500TL 

 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden 

Ġzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıĢtır. Müdürlüğümüzün Stratejik Plan Ġzleme-

Değerlendirme çalıĢmaları eğitim-öğretim yılı çalıĢma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 

1 yıllık sürelerde gerçekleĢtirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak 

ve değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. Ġzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.  

 

ġekil 2: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

 

 

E. Ġzleme ve Değerlendirme 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

6 Aylık İzleme  

Yöneticiye Rapor,  Değerlendirme 
Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor 

(İstenildiğinde) 

1 Yıllık İzleme 

Yöneticiye Rapor, Değerlendirme 
Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor (İstenildiğinde) 
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EKLER: 

 

 

 

Tablo 19: Strateji GeliĢtirme Kurulu 
 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ KURULDAKĠ GÖREVĠ 

1 Ġlker AKÇAY Okul Müdürü BaĢkan 

2 Salim KAYA Müdür Yardımcısı Üye 

3 Uğur YAĞCI Ġngilizce Öğretmeni Üye 

4 Ġpek AKÖZ Almanca Öğretmeni Üye 
5 Gökhan TAKAK Biyoloji Öğretmeni Üye 

 

 

 

 

Tablo 20: Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ EKĠPTEKĠ GÖREVĠ 

1 Salim KAYA Müdür Yardımcısı BaĢkan 

2 Yiğit YALÇINKAYA Matematik Öğretmeni Üye 

3 Uğur YAĞCI Ġngilizce Öğretmeni Üye 

4 Ġpek AKÖZ Almanca Öğretmeni Üye 
5 BarıĢ VURDULAR Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Üye 
6 Gökhan TAKAK Biyoloji Öğretmeni Üye 

 


